证券代码：002633          证券简称：申科股份       公告编号：2017-028

申科滑动轴承股份有限公司

《关于股东减持股份公告》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

申科滑动轴承股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 5 月 3 日披露

了《关于股东减持股份公告》。经核查，由于工作人员失误，公告中披露的部分

内容存在错误，现更正如下：

更正前：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
减持股数

（万股）

减持比例

（%）

张远海

集中竞价交易 2017 年 5 月 2 日 16.18 10,000 0.0067%

集中竞价交易 2017 年 5 月 2 日 16.26 10,000 0.0067%

合计 20,000 0.0134%

注：本次所减持的股份为公司首次公开发行的股票锁定期满后的无限售流通股。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（万股）

占总股本

比例（%）

股数

（万股）

占总股本比

例（%）

张远海

合计持有股份 300,000 0.20% 280,000 0.19%

其中：无限售条件股份 75,000 0.05% 55,000 0.04%

     有限售条件股份 225,000 0.15% 225,000 0.15%

更正后：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

张远海

集中竞价交易 2017 年 5 月 2 日 16.18 10,000 0.0067%

集中竞价交易 2017 年 5 月 2 日 16.26 10,000 0.0067%

合计 20,000 0.0134%

注：本次所减持的股份为公司首次公开发行股票锁定期满后的无限售流通股。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本

比例（%）

股数

（股）

占总股本比

例（%）

张远海

合计持有股份 300,000 0.20% 280,000 0.19%

其中：无限售条件股份 75,000 0.05% 55,000 0.04%

     有限售条件股份 225,000 0.15% 225,000 0.15%

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，公司对因上述失误给投资者带来

的不便深表歉意。公司以后将加强信息披露的审核工作，避免此类情况的再次发

生。

特此公告。

申科滑动轴承股份有限公司董事会

2017 年 5 月 4 日